
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/takticka-vesta-mfh-usmc-modular-
cerna/

Taktická vesta MFH USMC Modular - černá

Kód zboží: 04473A
Značka: MFH

Popis:
Velmi kvalitní a oblíbená vyztužená taktická vesta USMC Modular se síťovým základem a
spoustou vyměnitelných kapes na suchý zip.

Vesta má hlavní zapínání na robustní zip a 2 pásky s plastovou sponou. Vesta má sumky
na velké (M16/M4) i malé (pistolové) zásobníky a kapsy na dýmovnice. Na zadní část vesty
se dají pomocí MOLLE systému připnout další sumky.

Sumky se dají měnit, např. horní trojsumka se dá vyměnit za 1 velkou sumku (je součástí
vesty) nebo dolní pistolové pouzdro se dá zaměnit za sumky (je součástí vesty).

Velikost vesty je univerzální a dá se nastavovat individuálně prostřednictvím postranních
popruhů. Při maximálním povolení pro obvod hrudníku až cca 124 cm (při rozepnutém zipu)
nebo cca 112 cm (při zapnutém zipu).

Vlastnosti:
• nastavitelná velikost díky bočním stahovacím šňůrkám
• 2 vnitřní kapsy na zip
• 6 kapes, z toho 2 vyměnitelné suchým zipem
• 5 vnějších kapes na suchý zip, 3 z nich odnímatelné
• 1 sumka na zásobníky pro 5 zásobníků vyjímatelných suchým zipem
• 2 Molle sumky s odnímatelným klipem
• 1 odnímatelné pouzdro na pistoli s kapsou na zásobník
• vazba Molle na zadní straně

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Univerzální velikost
• Hmotnost (g): 1650
• Rozměry - balení (cm): 59 x 49 x 6
• Molle vazba
• Počet kapes: 17

https://armik.cz/takticka-vesta-mfh-usmc-modular-cerna/


• Materiálové složení: polyester

Fotky:


	Taktická vesta MFH USMC Modular - černá

